ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ЧУТЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЧҮТИ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

3  декабря   2015 г.                                               с. Чутеево                                                             №   18

Об утверждении схемы расположения земельного
участка на кадастровомплане территории

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление гр. ЛеонтьеваАлександра Васильевича, дата рождения 12.05.1961года, место рождения: гор. ТалицаСвердловской обл., зарегистрирован13.03.2002года по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, ул.Тельмана, дом 8, паспорт 9705 №450484, выдан 19.10.2006 года отделом внутренних дел города КанашаЧувашской Республики, код подразделения 212-006, обувеличении площади земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии со ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, соглашения о взаимодействии от 22.06.2015 года, Исполнительный комитетЧутеевскогосельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка площадью2380кв.м., с видом разрешенного использования «Для  ведения личного подсобного хозяйства», из категории земель «Земли населенных пунктов», адрес земельного участка: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район,Чутеевскоесельское поселение, с. Большое Тябердино, ул.Драндрова, дом 35, образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 16:21:050101:31, находящегося в государственной собственности, земель государственной собственности кадастрового квартала 16:21:050101 и земельного участка с кадастровым номером 16:21:050101:249, находящегося в частной собственности.
2.Леонтьев Александр Васильевич вправе обратиться с заявлением о государственной регистрации права собственности муниципального образования «Чутеевскоесельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» на образуемый участок без доверенности.
3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель              А.Т. Козлов

ÈÑÏÎËÍÈÒÅËÜÍ

ÛÉ

КОМИТЕТ

ЧУТЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

Р

ЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

×

?

ÒÈ

ÀÂÛË

?

ÈÐËÅÃÅ ÁÀØÊÀÐÌÀ

ÊÎÌÈÒÅÒÛ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÊÀÐÀÐ

3  äåêàáðÿ   2015 ã.

ñ.

×óòååâî

¹   18

Îá óòâåðæäåíèè ñõåìû ðàñïîëîæåíèÿ çåìåëüíîãî

ó÷àñòêà íà êàäàñòðîâîìïëàíå òåððèòîðèè

Ðàññìîòðåâ çàÿâëåíèå ãð.

Ëåîíòüåâà

Àëåêñàíäðà Âàñèëüåâè÷à

,

äàòà

ðîæäåíèÿ

1

2

.

0

5

.19

61

ãîäà, ìåñòî ðîæäåíèÿ

:

ãîð

.

ÒàëèöàÑâåðäëîâñêîé îáë

.

,

çàðåãèñòðèðîâàí

13

.

0

3

.

2002

ãîäà ïî àäðåñó:

×óâàøñêàÿ Ðåñïóáëèêà

,

ã. Êàíàø

,

óë.

Òåëüìàíà

, äîì

8

, ïàñïîðò

9

7

0

5

¹

450484

, âûäàí

1

9

.

1

0

.20

0

6

ãîäà

îòäåëîì

âíóòðåííèõ äåë ãîðîäà Êàíàøà×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè

, êîä ïîäðàçäåëåíèÿ

21

2

-

0

06

, î

áóâåëè÷åíèè

ïëîùàäè

çåìåëüíîãî ó÷àñòêà äëÿ

âåäåíèÿ

ëè÷íîãî

ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà

, ñõåìó ðàñïîëîæåíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà íà êàäàñòðîâîì

ïëàíå òåððèòîðèè

, â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò.11.10 Çåìåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, ñîãëàø

åíèÿ î âçàèìîäåéñòâèè îò 22.06.2015 ãîäà, Èñïîëíèòåëüíûé

êîìèòåò

×óòååâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàéáèöêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí

ÏÎÑÒÀÍÎÂËß

ÅÒ

:

1.Óòâåðäèòü ñõåìó ðàñïîëîæåíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

ï

ëîùàäü

þ

2380

êâ.ì.,

ñ âèäîì

ðàçðåøåííî

ãî

èñïîëüçîâàíè

ÿ «

Äëÿ

âåäåíèÿ ëè÷íîãî ïîäñîáíîãî

õîçÿéñòâà

», èç êàòåãîðèè çåìåëü

«Çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ»

, àäðåñ

çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

: Ðåñïóáëèêà Òàòàðñòàí, Êàéáèöêèé ìóíèöèïàëüíûé

ðàéîí,

×óòååâñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, ñ.

Áîëüøîå Òÿáåðäèíî

,

óë.

Äðàíäðîâà,

äîì

35

,

îáðàçóåìîãî ïóòåì ïåðåðàñïðåäåëåíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ñ

êàäàñòðîâûì íîìåðîì 16:21:050101:31, íàõîäÿùåãîñÿ â ãîñóäàðñòâåííîé

ñîáñòâåííîñòè, çåìåëü ãîñóäàðñòâåííîé ñîáñòâåííîñòè êàäàñòðîâîãî êâàðòàëà

16:21:050101 è çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ñ êàäàñòðîâûì íîìåð

îì 16:21:050101:249,

íàõîäÿùåãîñÿ â ÷àñòíîé ñîáñ

òâåííîñòè

.

2.

Ëåîíòüåâ Àëåêñàíäð Âàñèëüåâè÷

âïðàâå îáðàòèòüñÿ ñ çàÿâëåíèåì î

ãîñóäàðñòâåííîé ðåãèñòðàöèè ïðàâà ñîáñòâåííîñòè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «

×óòååâñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Êàéáèöêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí» íà îáðàçóåìûé ó÷àñòîê áåç äîâåðåííîñòè.

3

.Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ð

óêîâîäèòåëü

À.Ò. Êîçëîâ